Образец заявления*

Руководителю
________________________________________

(наименование государственного органа,

________________________________________
иной организации, учреждения образования)

________________________________________
 (фамилия, имя, отчество заявителя)

________________________________________
(место жительства)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня на учет желающих получить жилое

помещение в общежитии. Работаю (прохожу службу, учусь)

______________________________________________________________________

(наименование структурного подразделения, факультет, курс, группа)

В настоящее время проживаю в качестве _________________________

                                                                                                                                (нанимателя,

______________________________________________________________________

поднанимателя, члена семьи нанимателя, собственника,

_________________________________________________________________________________________

члена организации граждан-застройщиков и др.)

в жилом помещении общей площадью _______ кв. метров, всего

проживает ____ человек, по адресу _______________________________
                                                            (населенный пункт,

______________________________________________________________________

улица, проспект, переулок)

дом _____, корпус _______, квартира ________

        К заявлению прилагаю документы:
1.____________________________________________________________

2.____________________________________________________________

_______________    ____________________________
              (дата)                            (подпись)

* - административная процедура 1.1.8.